
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

 
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación temporal, de un/a Auxiliar Administrativo de refuerzo de los 
Servicios Sociales Comunitarios para hacer frente a la situación de emergencia derivada de la 
alarma sanitaria por el COVID-19. 
 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las que rigen la convocatoria,  HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
ALCALA VALENZUELA, CARMEN 
BAENA CUENCA, ANTONIA 
BASCON SUAREZ, MANUELA 
BELMONTE ESTEPA, MANUEL 
BERRAL GUTIERREZ, DAVID 
BERRAL PEREZ DE LA LASTRA, LEONOR MARIA 
BLAZQUEZ NARANJO, ROCIO 
CABELLO MELGAR, MARIA LUISA 
CAMPILLO GOMEZ, CATALINA 
CANO CANO, MARTA 
CARMONA AGUILAR, ANA TERESA 
CARMONA BONILLA, INMACULADA CONCEPCIÓN 
CASASOLA GUERRERO, ROSA MARIA 
CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER 
CEJAS LOZANO, FRANCISCO JAVIER 
CHICA GOMEZ, ANTONIO 
CORTES QUERO, MIRIAN 
CORTES SOTO, MARIOLA 
CUALLADO MORILLA, ANA BELEN 
DOMINGUEZ CEBALLOS, JULIAN 
ESPINOSA REINA, JUAN CARLOS 
GALINDO ESPAÑA, MARIA MARGARITA 
GALVEZ GARCIA, SERGIO EMILIO 
GARCEL CAÑERO, LIDIA 
GARCIA BARCOS, CLARA ISABEL 
GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
GARCIA NIETO, JUAN CARLOS 
GOMEZ FERNANDEZ, MARTA 
GOMEZ PALOMERO, INMACULADA 
GONZALEZ PEREZ, ISABEL MARIA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

GRACIANO PEDRAZA, INMACULADA CONCEPCION 
GUERRERO LARA, MARIA YESICA 
GUERRERO MENGUAL, CRISTINA 
HERRERO LASTRE, MARIA DEL MAR 
HIDALGO HERRADOR, ROSA 
JIMENEZ CRUZ, MARIA CARMEN 
JURADO ESTEPA, RAFAEL 
JURADO GOMEZ, JOSEFA 
JURADO JIMENEZ, OLGA MARIA 
LAVADO COSANO, BELEN 
LOPEZ MESA, SONIA 
LOZANO FERNANDEZA, ANA 
LUNA DIAZ, CARMEN MARIA 
LUQUE ROLDAN, MONSERRAT 
MARIN TOLEDANO, MARIA ISABEL 
MARIN TOLEDANO, ROCIO 
MARTINEZ PRIETO, CARMEN MARIA 
MARTOS CORTES, MANUEL 
MARTOS PACHECO, NOELIA 
MORENO HERRERIA, MARIA PILAR 
MORON GARCIA, MARINA 
MUÑOZ COSANO, FRANCISCO JESUS 
MUÑOZ RODRIGUEZ, ALICIA 
OLIVA MUÑOZ, SANDRA 
PALMA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 
PALOS MARQUEZ, NOELIA 
PARRADO PARRADO, MONICA 
PEREZ GARRIDO, M. CARMEN 
PIZARRO JIMENEZ, ANTONIO JESUS 
PIZARRO JIMENEZ, INMACULADA 
PRADOS REINA,  MARIA DOLORES 
PRIETO MURIEL, CARMEN MARIA 
RASERO VALLE, SARA 
REDONDO ARIZA, ANTONIA 
REJANO JALAO, GADEA 
RICHARTE MARTINEZ, ELENA MARIA 
RICO LAPARTE, MARIA SOLEDAD 
RIVAS BEDMAR, MARIA DOLORES 
RIVAS GARCIA, FATIMA 
RIVAS GARCIA, ROCIO 
ROSALES SANCHEZ, CARMEN MARIA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

RUIZ BERRAL, LUCIA 
RUIZ BERRAL, MARIA TERESA 
RUIZ CUENCA, NURIA 
RUIZ FUENTES, MARÍA JESÚS 
SERRANO CENTENERA, GABRIEL ANTONIO 
SERRANO SERRANO, EVA 
SOLANO CANTOS, MARIA ANGELES 
TEJADA HIDALGO, MARIA SOLEDAD 
VICO BERRAL, MIRIAM 
VILLATORO DELGADO, ANA MARIA 
WALS GUERRERO, VANESA MARIA 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

AGUILAR GONGORA, DAVID 1, 2, 3 
ALFARO LARA, GLORIA 3 
ALVAREZ BUENROSTRO, FRANCISCO MANUEL 3 
ALVAREZ MUÑOZ, ESTHER 1,3 
ARJONA CEJAS, SONIA 1,2,3 
ARROYO PRIETO, JAIME JESUS 3 
BAENA COSTEA, ESTHER 3 
BASCON PINEDA, CARMEN MARIA 1,3 
BLANCO PAEZ, CARMEN 1,3 
BORREGO COSANO, MARIA JOSE 1,3 
BUJALANCE GRAGEA, ANDRES 3 
CABELLO CABELLO, NURIA MARIA 1,3 
CABEZAS REINA, MARTA 1,2 
CALZADO SERRANO, YREYA SELENE 4 
CAMACHO ARJONA, VIRGINIA MARIA 3 
CANTOS GARCIA, SARA MARIA 3 
CAÑADILLAS AYALA, MANUEL 1,3 
CARDEÑOSA GARCIA, LORENA 3 
CARMONA CARRETERO, MARIA JOSE 1,3 
CASTEILLANOS MUÑOZ, PATRICIA 1,3 
CASTILLA ROMERO, INMACULADA 3 
CEJAS PARRADO, MARIA 1,3 
CEREZO MUÑOZ, JESUS DAVID 3 
CUBERO JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 3 
DE LA ROSA CASTILLA, JOSE ALEJANDRO 1 
DE LA ROSA LUQUE, MARIA VICTORIA 3 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

DE LA TORRE SALMORAL, TERESA 3 
DELGADO ALVAREZ DE SOTOMAYOR, ALMUDENA 3 
DIAZ ROCA, ANTONIO 3 
DOMINGUEZ GALIANO, JOSE ANTONIO 1,3 
DURAN RIVAS, MARTA 3 
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 2,3 
FERNANDEZ RUIZ, MARIA DEL ROSARIO 3 
FLORES MARTIN, MARTA MARIA 3 
GALLARDO RODRIGUEZ, LAURA 3 
GALVEZ ESPADAS, MARIA GRACIA 3 
GALVEZ GALVEZ, MARIA CARMEN 3 
GARCIA ALVAREZ, MARTA 3 
GARCIA BARCOS, MARIA JESUS 1 
GARCIA GALVEZ, NOEMI 3 
GARCIA PANIAGUA, MACARENA 3 
GARCIA VELASCO, FRANCISCA CARMEN 3 
GIL LUQUE, VIRGINIA 1,3 
GOMEZ PAREJA, CARMEN 3 
GONZALEZ SANTOS, JULY ANDREA 3 
GONZALEZ TROYA, LUCIA 3 
GONZALEZ VACA, CARMEN 3 
GUERRERO GALVEZ, ANA 3 
GUERRERO LARA, MARIA JOSE 3 
GUERRERO MORENO, DOLORES MARIA 3 
GUTIERREZ CARVAJAL, MARIA ISABEL 1,3 
HARO HARO, MARIA DEL CARMEN 1,3 
HERRERA RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 3 
JAEN MARIZ, MARTA 1,3 
JIMENEZ LOPEZ, SUSANA 3 
JIMENEZ OLMEDO, ALBERTO 1,3 
JIMENEZ REINA, CRISTINA 3 
LAGUNA GARCIA, JOSE ANTONIO 3 
LOPEZ AGUILERA, ZOILA 3 
LUNA QUERO, BEATRIZ 3 
MAESTRE GARCIA, JUAN ANTONIO 3 
MARIN GARCIA, RAFAELA 3 
MARIN PARRADO, LAURA 3 
MARIN SERRANO, PEDRO 3 
MARTIN BARCOS, INMACULADA CONCEPCIÓN 3 
MENDOZA MOLINA, MARIA JOSE 1,3 
MOLINA AMORÓS, BEATRIZ 3 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

MOLINA RAMOS CLAUDA 3 
MOLINA REYES, PILAR MARIA 3 
MONCADA BAENA, CLARA VIRGINIA 1,3 
MONTERO LLAMAS, MARIA DEL CARMEN 1,3 
MONTILLA MOSCOSO, INMACULADA 3 
MORALES BASCON, MARIA ENCARNACION 3 
MORAN NARVAEZ, CLAUDIA MARIA 3 
MORILLO JIMENEZ, CRISTINA 3 
MUÑOZ LUQUE, ASUNCIÓN 3 
MUÑOZ PINO, JOSE ANTONIO 3 
MUÑOZ PINO, ROSA 3 
NADALES GONZALEZ, MARIA JOSE 3 
NAVARRO SANCHEZ, MANUEL JESUS 3 
OTERO GUTIERREZ, FRANCISCA ASUNCIÓN 1,3 
PALOMAS FRANCO, MARIA DEL CARMEN 3 
PAREJAS PINO, FRANCISCO JOSE 1,2,3 
PASTOR JIMENEZ, MARIA ARACELI 3 
PEREZ FLORIDO, PATRICIA 3 
PRADAS RAMIREZ, JUAN 3 
RAIGON MORENO, BEATRIZ 1,3,4 
RECIO JIMENEZ, ANA ISABEL 3 
REINA COSANO, LAURA 1,3 
REINA DELGADO, ROCIO 3 
RODRIGUEZ AVILES, JAVIER 3 
RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTOR JAVIER 3 
RODRIGUEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 1,3 
ROLDAN ALVAREZ, ISABEL MARIA 3 
ROMERO BAENA, MARIA JOSE 1 
ROMERO GARCIA, CRISTINA 3 
ROMERO GIL, ROCIO 3 
ROMERO MADEJÓN, LUIS MIGUEL 3 
ROMERO MORA, MARIA ESTHER 3 
ROVI CORDOBA, ROSA MARIA 3 
RUIZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 3 
SAN MARTIN LOSADA, LAURA 3 
SANCHEZ PEREZ, RAFAEL 1,3 
SANTAELLA MENDOZA, MARIA ISABEL 1,3 
SOTO PRIEGO, CORAL 3 
TEJADA CASADO, ANA MARIA 1,3 
VELASCO LUNA, JOSE LUIS 3 
VILLATORO RODRIGUEZ, REMEDIOS 3 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342



 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

 
Causas de Exclusión: 
 

 
CAUSA 

1 No presenta DNI o documento de identidad correspondiente  -Base Tercera a)- 

2 No acredita estar en posesión del título exigido en la convocatoria -Base Tercera c)- 

3 No acredita estar en posesión del certificado de encontrarse exento/a de antecedentes 
penales por delitos de naturaleza sexual. -Base Tercera g)- 

4 Solicitud presentada fuera del plazo establecido en la convocatoria. 

 
2º Conceder un plazo de un día hábil a  efectos de subsanación de deficiencias, 

conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 
 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 
Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente)  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4400DC0803A9A31342

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 17/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

6F44 00DC 0803 A9A3 1342


